
DOMANDE S.INFANZIA S.PRIMARIA S.SECONDARIA 1° DOMANDE ATA/AMMINISTRATIVO

1 0 0 5,40% MAI 1 16,70% MAI

22,20% 19,20% 27% QUALCHE VOLTA 33,30% QUALCHE VOLTA

77,80% 80,80% 67,60% SEMPRE 50,00% SEMPRE

2 25,00% 7,70% 0 MAI 2 33,30% PC FISSO

25,00% 42,30% 27,00% QUALCHE VOLTA 58,30% PC PORTATILE

50,00% 50,00% 32,40% SEMPRE 41,70% TABLET

50,00% SMARTPHONE

8,30% NESSUNO

3 0 0 5,40% MAI 3 0% MAI

12,50% 28% 13,20% QUALCHE VOLTA 83,30% QUALCHE VOLTA

87,50% 72% 81,60% SEMPRE 16,70% SEMPRE

4 11,10% 0 2,70% MAI 4 25% PER NIENTE

44,40% 7,70% 27% QUALCHE VOLTA 33,30% QUALCHE VOLTA

44,40% 92,30% 70,30% SEMPRE 41,70% SEMPRE

5 0 0 0 MAI 5 8,30% MAI

77,80% 60% 89,20% QUALCHE VOLTA 33,30% QUALCHE VOLTA

22,20% 40% 10,80% SEMPRE 58,30% SEMPRE
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6 0 36% 58,30% SI 6 25% MAI

66,70% 8% 8,40% NO 16,70% QUALCHE VOLTA

33,30% 56% 33,30% QUALCHE VOLTA 58,30% SEMPRE

7 0 28% 13,50% SI 7 58,30% FACEBBOK

66,70% 8% 32,40% NO ISTAGRAM

33,30% 64% 54,10% QUALCHE VOLTA TWITTER

GOOGLEPLUS

41,70% NO

8 12,50% 25% 94,60% LIM 8 66,70% QUOTIDIANAMENTE

12,50% 64% 59,50% COMPUTER 33,30% 1 o 2 VOLTE A SETTIMANA

12,50% 24% 27% VIDEOPROIET. 0% RARAMENTE

12,50% 68% 40,50% INTERNET 0% MAI

12,50% 4% 2,70% STAMPANTE

87,50% 0 0 NIENTE

9 0 12% 8,30% SI 9 16,70% MAI

87,50% 28% 55,60% NO 66,70% QUALCHE VOLTA

12,50% 60% 36,10% QUALCHE VOLTA 16,70% SEMPRE

10 0 0 1,70% INUTILE 10 25% SCARSO

100% 84% 78,40% UTILE 41,70% SUFFICIENTE

0 16% 18,90% INDISPENSABILE 25% BUONO

PAG.2 8,30% OTTIMO



11 11,10% 50% 37,80% SI

66,70% 16,70% 16,20% NO

22,20% 33,30% 45,90% QUALCHE VOLTA

12 0 4,80% 17,90% CODING E P.COM.

0 0 14,30% FLIPPED CLASS.

0 47,60% 46,40% COOPERATIVO

0 52,40% 14,30% GOOGLE APP

0 71,40% 67,90% SOFTWARE

0 9,50% 28,60% E-BOOK

0 4,80% 7,10% PIATTAFORMA

100% 81% 57,10% YOU TUBE

13 22,20% 12% 16,20% SCARSO

66,70% 36% 35,10% SUFFICIENTE

11,10% 48% 48,60% BUONO

0 4% 0 OTTIMO

Inviati : 13 57 62 21

ricevuti: 9 26 42 PAG.3 12

A.D.   Docente Elisabetta Ospite


